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مهدی ترابی

هت تریک در شب رویایی

 هر وقت مهدی ترابی روی فرم باشد پرسپولیس برنده می شود اما هر 
وقت مهدی ترابی خیلی روی فرم باشد پرسپولیس این طوری پرگل و 
مقتدرانه برنده می شود. او در گل اول با پاس هوشمندانه کار را شروع کرد 
و خودش را رساند و گل زد. ایستگاهی او در گل دوم هم تماشایی بود اما 
گل سومش که شبیه فوتسالیست ها زده شد نشان از نبوغ بالای او بود. 
ترابی تا کنون 8 گل به گل گهر زده و شب درخشانی پشت سر گذاشت.

دانیال اسماعیلی فر

پاس گل نداد اما...

با اینکه در روز گلزنی و پاس گل رامین رضاییان، در گل های تیمش نقشی 
نداشت اما فوق العاده کار کرد. دانیال هم در دفاع هم در حمله بالانس 
کامل را داشت و فوق العاده متعهدانه بازی کرد. اسماعیلی فر تا آخر بازی 
و در شرایطی که تیمش چهار گل پیش بود وظایف دفاعی اش را درست 
انجام داد و در جمع شدن ها عملکرد خوبی داشت اما موفق به ارسال 

پاس گل نشد اما از چهره های برتر تیمش بود.

سعید صادقی

گلی که باید از راه می رسید

در بازی حذفی مقابل گل گهر خیلی دوست داشت دروازه تیم سابقش را 
باز کند اما قسمتش نبود ولی در این بازی و در دقیقه آخر نیمه نخست 
با یک شوت پای چپ از زاویه بسته بهترین گل این فصل خودش را به 
ثمر رساند و کار را برای حریف تمام کرد. گل صادقی از این حیث غیر از 
زیبایی استراتژیک هم بود چرا که کار را برای گل گهر تمام کرد و البته 
پرسپولیس را هم در همان پایان نیمه نخست به سه امتیاز مهم رساند. 

صادقی در گل اول هم نقش داشت.
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

مجبور شدند درها را 
باز کنند

دو ساعت مانده به بازی طبقه اول 
پر شد و جا برای سوزن انداختن 
نبود؛ پلیس مجبور شد درهای 
بخشی از طبقه دوم را هم باز کند. 
بعد از پر شدن سکوهای سمت 
اسموربورد، پلیس در فاصله یک 
ساعت به آغاز بازی درهای بخش 
روبه روی جایگاه را هم باز کرد 
تا طبقه دوم هم پر از تماشاگر 

هوادار پرسپولیس شود.
 

تحریک فروزان
محسن فروزان برای گرفتن 
فشار پرسپولیس بازی را با 
کمی تأخیر شروع می کرد؛ 
ض  عترا ا ع  ضو مو همین 
یحیی و متعاقب آن هواداران 
پرسپولیس را به همراه داشت. 
هواداران پرسپولیس معتقد 
بودند که نباید از دقیقه ۱۵ 
وقت کشی در دستور تیم رقیب 
باشد. زاهدی فر هم بعد از تکرار 
چندباره این موضوع، تذکر 
سفت و سختی به فروزان داد. 
هواداران پرسپولیس در دقیقه 
۲۰ به محسن فروزان فحاشی 
کردند. البته گلر گل گهر در 
این مسأله بی تقصیر نبود و با 
حرکات و رفتارش آنها را تحریک 
کرد. احتمالاً در ویدیوهای 
حاشیه ای، این صحنه موضوع 
بحث های فراوانی می شود.

 
به اندازه موج مکزیکی

بعد از مدت ها جمعیت هواداران 
در آزادی به حد مناسب برای موج 
مکزیکی رسید. آنها بعد از گل 
اول پرسپولیس با موج مکزیکی 
شادمانی کردند و تماشای این 
صحنه بعد از مدت ها جالب و 

جذاب بود.
 

یاد کاپیتان
سرانجام بعد از مدت ها در دقیقه 
۲۴ نام هادی نوروزی کاپیتان 
فقید پرسپولیس با صدای بلند 
شنیده شد. پرسپولیسی ها که از 
گل ترابی خوشحال بودند، دقیقه 
۲۴ یکصدا نام کاپیتان فقید خود 

را فریاد زدند.
 

عذرخواهی بیرو از همه!
اشتباه بیرانوند هواداران را برای 
لحظه ای تا آستانه سکته برد؛ 
او که چند گزینه مناسب برای 
پاس دادن داشت، با اشتباه 
محاسباتی کاری کرد که مهاجم 
گل گهر صاحب موقعیتی عالی 
برای گل زدن شود اما آنها قدر 
اشتباه دروازه بان پرسپولیس را 
ندانستند و توپ را با بی دقتی 
به بیرون زدند. علی بیرو که به 
اشتباه مرگبارش پی برده بود، 
بلافاصله از بازیکنان و کادر فنی 

عذرخواهی کرد.
 

کلاس بالای عیسی
قشنگ تر از گل چهارم ترابی، پاس 
بی نظیر عیسی آل کثیر به سعید 
صادقی بود تا از سمت چپ فرار 
کند و با ارسال به محوطه جریمه 
زمینه ساز گل چهارم پرسپولیس 
شود. باید به چند ثانیه قبل از 
گل چهارم مراجعه کرد و همکاری 
کلاس بالای آل کثیر و صادقی را 

بارها دید.
 

حرص یحیی از بیرو
علیرضا بیرانوند حوالی دقیقه 
۶۵ با دریبل زدن بازیکن گل گهر 
به حوالی نقطه کرنر رفت و آنجا 
مثل مدافعان شروع به دریبل 
زدن بازیکنان گل گهر کرد. این 
حرکات خطرناک بیرو با استقبال 
هواداران مواجه شد و آنها را 
به وجد آورد اما در این لحظه 
ای کاش کارگردان تلویزیونی 
یحیی گل محمدی را نشان 
می داد که با استرس و نگرانی 
چگونه لب خط بالا و پایین 
می پرید اما صدایش به آن سوی 

زمین و بیرانوند نمی رسید.
 

 حدود 8-7 دقیقه مانده به سوت پایان، یک 
چهره آشنا مشغول خروج از ورزشگاه آزادی 
بود؛ بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال 
ایران از میهمانان ویژه بازی پرسپولیس 
یی در گفت و گوی  و گل گهر بود. عطا
اختصاصی با ایران ورزشی درخصوص 
ین مسابقه گفت: »در  حضورش در ا
مجموعه آزادی بودم و وقت آزاد داشتم. با 
خودم گفتم بد نیست این بازی حساس را 

از نزدیک ببینم.«
عطایی در مورد کیفیت و جذابیت بازی 
گفت: »به نظرم جزو مسابقات خوب و 
زیبایی بود که در آزادی تماشا کردم. بازی 

پر هیجانی شد چون گل های زیادی داشت 
و جدول لیگ هم باعث حساسیت بیشتر 

این مسابقه شده بود.«
سرمربی تیم ملی والیبال ایران درخصوص 
گرایش رنگی اش به پرسپولیس و استقلال 
اینگونه با خنده پاسخ داد:  »طبیعتاً من 
هم مثل هر انسانی علاقه مند به یک 
تیم باشگاهی هستم. از آنجا که قبلاً با 
لباس پرسپولیس بازی کردم، به این تیم 
علاقه مندم و از برد یحیی و پرسپولیس 
خوشحال شدم. امیدوارم پرسپولیس با 
ادامه این روند در هفته پایانی به جام برسد 
و همه علاقه مندانش را خوشحال کند.«

یحیی گل محمدی پس از پیروزی پرگل تیمش 
مقابل گل گهر گفت: قبل از هر چیز باید از 
حضور تماشاگران تشکر کنم. بدون شک برد 
خوب امروز را مدیون هواداران و دلگرمی آنها 
هستیم. بازی خوبی بود. ما در شرایطی هستیم 
که فقط گرفتن سه امتیاز هدف اصلی مان 
بود. برای این بازی هم برنامه داشتیم و کار 
را خوب شروع کردیم. ما اشتیاق زیادی برای 
برد داشتیم و در نهایت به این هدف رسیدیم.

وی افزود: اشتیاق رسیدن به برد تا آخرین 
لحظه هم خودش را نشان داد. بازیکنان مان 
با رویکرد خوب و عالی وارد بازی شدند. به هر 
حال بازیکنان بزرگی هستند و این شرایط را 

تجربه کرده اند و می دانند در این شرایط باید 
تا لحظات آخر بجنگند و تمرکز داشته باشیم. 
خدا را شکر این اتفاق هم افتاد. از همه 
بازیکنان و کادر فنی حریف هم تشکر می کنیم. 
در مجموع بازی خوبی بود. باید از تیم داوری 
هم تشکر کنیم. با وجود اینکه بازی درگیرانه 
و فیزیکی بود خیلی خوب توانستند بازی را 

مدیریت کنند.
سرمربی پرسپولیس گفت: کار هنوز ادامه 
دارد و یک بازی مهم، حساس و سرنوشت ساز 
با نساجی داریم. باید ریکاوری خوبی از لحاظ 
ذهنی و جسمی داشته باشیم تا با آمادگی 
کامل مقابل تیم خوب نساجی قرار بگیریم.

ینکه شرایط زمین  گل محمدی درباره ا
مازندران با آزادی متفاوت است و آیا به نظرش 
پرسپولیس امکان دارد به مشکل بخورد، 
گفت: یک بازی مهم و سرنوشت ساز داریم در 
قائمشهر؛ فرقی نمی کند در کدام استادیوم و 
روی چه زمینی بازی می کنیم و هواداران مان 
باشند یا نه؛  فقط باید به بردن بازی و قهرمانی 
فکر کنیم. وقتی با یک بازی می توانید لیگ 
برتر را بگیرید فکر نمی کنم دیگر جای این 
باشد که به کمبودها و زمین بازی فکر کنیم. 
تنها چیزی که الان اهمیت دارد این است که 
ریکاوری خوبی داشته باشیم و برای بازی بعد 

آماده شویم.

گفت و گوی اختصاصی ایران  ورزشی با بهروز عطایی:

از برد پرسپولیس خوشحال شدم!
گل محمدی: این برد را مدیون هوادارانیم

فرقی ندارد در کدام زمین با نساجی بازی کنیم

 zسوژه

 در اوج حساسیت و در فاصله یک 
هفته مانده به پایان پرسپولیس 
با همان ترکیبی که تصور می شد 
مقابل گل گهر قرار گرفت. در بازگشت 
گولسیانی و سرلک به ترکیب سرخ ها، 
سکوهای ورزشگاه آزادی بیشتر از 
بازی قبل سرخ شد تا پرسپولیس 
برای پیروزی در این مسابقه مهم و 
سرنوشت ساز تمام مقدمات لازم را 

فراهم کرده باشد.
۲۰ دقیقه اول روند پرسپولیس برای 
رسیدن به گل بسیار کند و عجیب 
بود و تیم یحیی بیش از حد خونسرد 
و محتاط به نظر می رسید. در این بازه 
زمانی یک بار با ارسال ترابی و ضربه 
سر گولسیانی فروزان گرم شد و یک 
بار هم شوت کاپیتان گل گهر توسط 

مدافع سرخ بلاک شد.
دقیقه ۱9 اما پرسپولیس بالاخره یک 
کار گروهی ترکیبی انجام داد و بعد از 

اینکه شوت ترابی بلاک شد سروش 
رفیعی هم نتوانست پاس علی نعمتی 
را تبدیل به گل کند و ضربه او با 
بیشترین اختلاف ممکن هدر رفت.
با شدت گرفتن حملات پرسپولیس و 
شتاب در کارهای ترکیبی پرسپولیس 
در دقیقه ۲3 به گل اول رسید. در این 
صحنه ترابی از مرکز زمین پاس عمقی 
پشت دفاع داد، امیری با کنترل توپ 
و پاس به عقب فضای شوتزنی را برای 
سعید صادقی فراهم کرد، شوت 
زمینی او فروزان را به دردسر انداخت 
و ترابی که با سرعت پیش آمده بود با 

یک بغل پا تیمش را پیش انداخت.
ده دقیقه بعد از این گل پرسپولیس 
که براحتی حملات حریف کم بنیه 
خود را خنثی می کرد با ضربه 
ایستگاهی ترابی به گل دوم رسید. 
در این صحنه هم اشتباه فروزان در 
جاگیری باعث شد توپ با برخورد 

مقابل دروازه به تور بچسبد.
۵ دقیقه بعد از این گل و راحت تر 
شدن خیال هواداران و یحیی اشتباه 
بیرانوند و رفیعی باعث شد گل گهر 
کم خطر شانس مسلم گلزنی داشته 
باشد اما تبریزی این شوت را گل 
نکرد تا آه از نهاد الهویی بر آید و 
تیمش بهترین فرصت برای کم کردن 

اختلاف را از دست بدهد.
پرسپولیس با وجود همان برتری 
دوگله به همان روند کند و مطمئن 
خود ادامه داد و در آخرین دقیقه نیمه 
نخست با فرار آل کثیر و پاس به عقب 
او با شوت پای چپ صادقی به گل 
سوم رسید تا در همان نیمه نخست 

کار را تمام کرده باشد.
گل گهر که بازی را در همان ۴۵ دقیقه 
باخته بود با چهار تغییر آمد که 
شرایط را عوض کند اما پرسپولیس 
با نبوغ ترابی در همان دقیقه ۴ نیمه 

دوم به گل چهارم رسید تا تیم الهویی 
به نوعی ویران شود. ترابی این بار از 
خروج فرزوان استفاده کرد و توپ را 
از بالای سر او داخل دروازه انداخت 
تا زیباترین گل این بازی را به ثمر 

برساند.
بعد از این گل بازی برای دقایقی افت 
کرد تا اینکه نمایش بیرانوند برای 
لحظاتی تیمش را به خطر انداخت. 
دقیقه ۶۴ اما همین بیرانوند با مهار 
شوت قاسمی نژاد آن حرکتش را 
جبران کرد و کلین شیتش را نگه 

داشت.
دقیقه ۶9 بعد از اینکه موقعیت 
ترابی گل نشد یحیی او و سروش را 
بیرون کشید تا با نیروهای تازه دنبال 

گل های بیشتر باشد.
گل گهر هم تعویض پنجمش را انجام 
داد تا حداقل یکی از بازیکنان جوانش 

هم در این بازی حضور پیدا کند.

دقیقه 7۵ پرسپولیس تا رسیدن به 
گل پنجم بدشانسی آورد چرا که با 
شوت سهمگین میلاد سرلک توپ به 
دست فروزان خورد و بعد از برخورد 

به تیر افقی به بیرون رفت.
دقیقه 83 گولسیانی هم می توانست 
با ضربه سر دروازه حریف را باز کند 
و دو دقیقه بعد یک موقعیت عالی 

دیگر از دست رفت.
دقیقه 9۰ فرار عبدی و پاس به جلوی 
او موقعیتی برای پریرا ساخت اما این 
توپ هم با دخالت مدافع گل گهر 

گل نشد.
دقیقه دوم وقت های تلف شده 
پرسپولیس شانس گل دیگری توسط 
عبدی از دست داد تا با همان چهار 
گل برنده این مسابقه باشد و البته با 
بردی بی حرف و حدیث و مقتدرانه با 
۶3 امتیاز در صدر بماند و همچنان 

شانس اول قهرمانی باشد.

پرسپولیس 4- گل گهر صفر

غرش قهرمانانه برای جام

 zگزارش  بازی

  استادیوم: آزادی

پرسپولیس
سرمربی:  یحیی گل محمدی
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 علی نعمتی
 میلاد سرلک

84- کمال کامیابی نیا
 سروش رفیعی

69- سینا اسدبیگی
 مهدی ترابی گل

69- امیدعالیشاه
سعید صادقی

84- محمد عمری
وحید امیری

76- لئاندرو پریرا
عیسی آل کثیر

84- مهدی عبدی
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 رضا شکاری
46 – امین قاسمی نژاد
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